
ZARZĄDZENIE NR 178/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 109/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 12 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 120/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 1 września 2014 r., uchwałą Nr 529/XLIX/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 września 2014 r., zarządzeniem Nr 133/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 22 września 2014r., zarządzeniem Nr 142/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 października 2014 r., zarządzeniem Nr 145/2014 Burmistrza 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146.

Id: 85ED4877-6BC0-4292-922E-A11DC2F17C77. Przyjęty Strona 1



Śremu z dnia 16 października 2014 r., uchwałą Nr 546/L/2014 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014 r., zarządzeniem Nr 
155/2014 Burmistrza Śremu z dnia 31 października 2014 r., zarządzeniem Nr 
164/2014 Burmistrza Śremu z dnia 24 listopada 2014 r., uchwałą Nr 
18/III/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 grudnia 2014 r., zarządzeniem 
Nr 173/2014 Burmistrza Śremu z dnia 22 grudnia 2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 35 000,00 zł, plan po 

zmianach 4 787,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 35 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup opału 
i dofinansowanie do leków dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji 
materialnej oraz na wydatki związane z pobytem dzieci w pieczy zastępczej 
(32 900,00 zł), a także na dożywianie (2 100,00 zł) .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 85ED4877-6BC0-4292-922E-A11DC2F17C77. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 178/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 761 360,00 4 761 360,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 289 360,00 4 289 360,00

Zakup energii4260 17 586,00125 706,00 143 292,00

Zakup usług remontowych4270 39 406,0041 461,00 80 867,00

Zakup usług pozostałych4300 -61 407,003 130 752,00 3 069 345,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 4 415,0035 192,00 39 607,00

Różne rozliczenia758 -35 000,00319 087,00 284 087,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -35 000,00306 087,00 271 087,00

Rezerwy4810 -35 000,00306 087,00 271 087,00

Oświata i wychowanie801 0,0047 000 680,83 47 000 680,83

Gimnazja80110 0,0010 108 086,00 10 108 086,00

Zakup energii4260 -1 800,00396 453,00 394 653,00

Zakup usług pozostałych4300 1 800,00109 384,00 111 184,00

Pozostała działalność80195 0,00788 275,00 788 275,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00157 394,00 157 394,00

Pomoc społeczna852 35 000,0019 874 569,00 19 909 569,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 32 900,00930 467,00 963 367,00

Świadczenia społeczne3110 32 900,00930 467,00 963 367,00

Pozostała działalność85295 2 100,001 372 612,00 1 374 712,00

Świadczenia społeczne3110 2 100,001 189 707,00 1 191 807,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,003 984 117,00 3 984 117,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 077 387,60 1 077 387,60

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -585,0031 856,60 31 271,60

Zakup energii4260 6 848,0097 000,00 103 848,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 263,0060 676,00 54 413,00

RAZEM WYDATKI 0,00118 131 150,63 118 131 150,63

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 85ED4877-6BC0-4292-922E-A11DC2F17C77. Przyjęty Strona 3




